[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2018

             № 448
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  администрации Сусанинского сельского поселения, связанных с коррупционными рисками.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Сусанинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности) (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 26.01.2011 № 29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  администрации Сусанинского сельского поселения, связанных с коррупционными рисками».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой
Глава администрации

Сусанинского  сельского  поселения                                           Е.В. Бордовская

Приложение №1
к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения
                                                                                                    от  09.10.2018г.   №  448
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Сусанинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности)

Высшая муниципальная должность – глава  администрации;

Главная муниципальная должность - заместитель главы администрации;

Ведущая муниципальная должность - начальник отдела, заместитель начальника отдела.